ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA CONJUNTA 04/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – CIEE/PR

Os Presidentes do Sindicatos SENALBA Paraná, SENALBA Ponta Grossa, SENALBA Londrina e

SENALBA Cascavel, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCAM os empregados do

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR, associados ou não aos

respectivos Sindicatos, todos com direito a voz e voto, para se reunirem em Assembleia Geral

Extraordinária, de acordo com o Estatuto de cada Sindicato, a ser realizada eletronicamente pelo

aplicativo Microsfot Teams, com acesso disponibilizado pela Entidade empregadora, pelo link:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YjE0YTVhZGMtZjBlZS00NjJiLWIwNDAtY2Y0ODMzODA5NjFj%40thread.v2/0?context=
%7b%22Tid%22%3a%22ff958c13-9cfd-403d-b604-d15d41459a94%22%2c%22Oid%22%3a%229caa252d-
6a57-447e-9c77-d838f356ea9c%22%7d

no dia 22 de dezembro de 2022, com início às 16h00 em primeira convocação, com a presença de

metade mais um dos trabalhadores representados ou, em segunda convocação, com início às

16h30min, com qualquer número de participantes, a fim de debater e deliberar sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1) Apresentação e votação secreta por meio de enquete a ser disponibilizada no site do

SENALBA-PR para realização do ACT 2022/2023 conforme a proposta final apresentada pelo

CIEE/PR.

1) Tratativas para continuidade e conclusão do processo negocial para realização do ACT

2022/2023 junto ao CIEE/PR.

Curitiba, 21 de dezembro de 2022.

MARCELO DOS SANTOS

Presidente do SENALBA Paraná

CARLOS DAVID VEIGA

Presidente do SENALBA Ponta Grossa

VILSON VIEIRA DE MELO

Presidente do SENALBA Londrina

NELSON RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente do SENALBA Cascavel

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjE0YTVhZGMtZjBlZS00NjJiLWIwNDAtY2Y0ODMzODA5NjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ff958c13-9cfd-403d-b604-d15d41459a94%22%2c%22Oid%22%3a%229caa252d-6a57-447e-9c77-d838f356ea9c%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjE0YTVhZGMtZjBlZS00NjJiLWIwNDAtY2Y0ODMzODA5NjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ff958c13-9cfd-403d-b604-d15d41459a94%22%2c%22Oid%22%3a%229caa252d-6a57-447e-9c77-d838f356ea9c%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjE0YTVhZGMtZjBlZS00NjJiLWIwNDAtY2Y0ODMzODA5NjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ff958c13-9cfd-403d-b604-d15d41459a94%22%2c%22Oid%22%3a%229caa252d-6a57-447e-9c77-d838f356ea9c%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjE0YTVhZGMtZjBlZS00NjJiLWIwNDAtY2Y0ODMzODA5NjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ff958c13-9cfd-403d-b604-d15d41459a94%22%2c%22Oid%22%3a%229caa252d-6a57-447e-9c77-d838f356ea9c%22%7d